
OSIECZNICA, 25 czerwca 2017

X Skate-Maraton Borów Dolnośląskich

Arkusz dekoracji 

Klasyfikacja OPEN

16 km 17-06-25 11:14

Miejsce Numer Nazwisko i imię Rocznik Klub-Miasto-Kraj WynikKat Strata

Place Bib Competitor Birth Country-Club-City TimeCat Gap

Punkty

Points

1 289   PUSZKARSKI Piotr 1985 0:29:25 M31

2 241   SZUMLAS Arkadiusz 2000 0:30:29Jabra RT Friends M16

3 112   CIESIELSKI Jakub 1976 0:30:31Poznań M41

4 268   PIOWCZYK Michał 2000 0:30:32Silesia Skating M16

5 192   LEWANDOWSKI Adrian 1993 0:30:32Legia Warszawa Masters M21

6 197   MAJOR Zby 1973 0:30:46KKSW Krak Rollerblade M41

7 182   GUTOWSKI Wojciech 2003 0:32:37Lubin M16

8 249   ZGRZYWA Marek 2003 0:32:37Junior Jabra Roller Team M16

9 255   KALETA Maciej 1983 0:32:51S-PARK M31

10 176   DULEWICZ  Maciej 2002 0:32:56Lubin M16

Klasyfikacja Kobiet

285 ŚMIAŁKOWSKA Martyna 2002 K16 0:33:151

245 WALCZAK Anna 2000 K16 Skate Team Kowalów 0:33:172

264 MENZEL Martina 1980 K31 GDRT-EM Skate Team 0:33:203

290 KANIA Maria 2000 K16 0:34:014

216 PARTYKA Natalia 1982 K31 Zico Racing Speed Team 0:34:175

221 PISZ Natalia 1985 K31 Jabra RT Friends 0:34:276

211 MORSKA Michalina 2001 K16 Poznań 0:35:127

243 URYZAJ Karolina 1974 K41 SKATE2CITY 0:36:238

187 JELEŃ Klaudia 1991 K21 Wrocław 0:36:339

284 REIMERS Isabell 1979 K31 Redvil Leipzig Ladies 0:36:3410

244 WALCZAK Agnieszka 2003 K16 Skate Team Kowalów 0:36:3511

237 SONNEK Marta 1981 K31 KB Lupus 0:38:1312

236 SOCZOMSKA Milena 1987 K21 Edi Team Zgorzelec 0:38:3913

292 MARŻAKU Jenny 1972 K41 0:40:2114

240 SZCZERBAL Agnieszka 1975 K41 Poznań 0:41:1715

209 MILEWSKA Alicja 2001 K16 Lubin 0:41:4516

288 PRZYBYSŁAWSKA Paulina 1994 K21 0:41:5017

250 ŻYWICKA Kinga 1979 K31 Skate Team Kowalów 0:41:5418

185 JANOWIAK Anna 1974 K41 TR Starblade 0:43:2519

188 KABZA Lucyna 1972 K41 SKATE2CITY 0:43:5920

173 CZYŻ Lidia 1969 K41 3MajFormę Lubsko 0:44:2421

186 JASIŃSKA Anna 1995 K21 Silesia Skating 0:44:4222

226 RUDYŃSKA-SIKORA Monika 1983 K31 Luboń 0:45:5923

169 BOLECHOWSKA Marta 1979 K31 KKSW Krak Rollerblade 0:46:0624

200 MARCZAK Ewa 1961 K51 Borówiec 0:46:0925

184 HOSZOWSKA  Aleksandra 1988 K21 Bytom Odrzański 0:46:2526

256 KALTSCHMIDT Haike 1959 K51 Skating Family Mittweida 0:46:3827

168 BOGUCKA Barbara 1970 K41 SKATE2CITY 0:46:4928

193 LORKOWSKA  Marysia 1989 K21 ROLLA SPEED TEAM 0:47:2129

239 SYKUT Maja 1998 K16 SSW Malta 0:47:4030

251 GINTROWICZ Grażyna 1970 K41 SKATE2CITY 0:48:3831

279 WAGNER Leonie 2001 K16 EM Skate-Team Görlitz 0:49:3632

278 WAGNER Jana 1973 K41 EM Skate-Team Görlitz 0:49:3733

191 ŁACH Justyna 1986 K31 Siechnice 0:51:4034

194 MACIUKIEWICZ Barbara 1989 K21 Wrocław 0:52:0235

227 RUTKOWSKA Irena 1961 K51 Poznań 0:54:0636

273 ROGALIŃSKA Ewa 1950 K61 ROGAL TEAM 1:02:5137

265 MÜHLER Gisela 1957 K51 Skating Family Mittweida 1:04:4738

208 MIKOŁAJCZYK Barbara 2000 K16 Parowa 1:06:3939

232 SAS Krystyna 1958 K51 Bolesławiec 2:07:4740



Arkusz dekoracji 

Klasyfikacja mężczyzn

289 PUSZKARSKI Piotr 1985 M31 0:29:251

241 SZUMLAS Arkadiusz 2000 M16 Jabra RT Friends 0:30:292

112 CIESIELSKI Jakub 1976 M41 Poznań 0:30:313

268 PIOWCZYK Michał 2000 M16 Silesia Skating 0:30:324

192 LEWANDOWSKI Adrian 1993 M21 Legia Warszawa Masters 0:30:325

197 MAJOR Zby 1973 M41 KKSW Krak Rollerblade 0:30:466

182 GUTOWSKI Wojciech 2003 M16 Lubin 0:32:377

249 ZGRZYWA Marek 2003 M16 Junior Jabra Roller Team 0:32:378

255 KALETA Maciej 1983 M31 S-PARK 0:32:519

176 DULEWICZ  Maciej 2002 M16 Lubin 0:32:5610

175 DUBIAŁ Rafał 1975 M41 Zico Racing Speed Team 0:33:1411

282 ZOREMBA Jan 1953 M61 AZS AWF Katowice 0:33:1812

267 PETER Marzahn 2003 M16 Speedskate-Club Meissen 0:33:1813

219 PAWELEC Zbigniew 1953 M61 Jabra RT Friends 0:33:1914

235 SIERPOWSKI Zbigniew 1978 M31 Roll4life/plichwyscig.pl 0:33:2315

170 BUSSE Kacper 2001 M16 Lubin 0:33:3316

180 GĄGAŁA  Włodzimierz 1966 M51 Milicz 0:33:5317

234 SAWICKI Grzegorz 1971 M41 Edi Team Zgorzelec 0:34:0218

242 SZYSZKA Hubert 1975 M41 Zico Racing Speed Team 0:34:1819

222 RAUBE Michał 1997 M16 Ścinawa 0:34:5020

286 GRZANECKI Marcin 1978 M31 UKS ZRYW SŁOMCZYN 0:34:5421

220 PIEJKO Paweł 1974 M41 DESTINATION UNKNOWN 0:34:5722

179 FILIPIAK Ernest 1971 M41 roll4life 0:35:0123

238 STANKIEWICZ Krzysztof 1974 M41 Kraków 0:35:0424

281 WRZESINSKI Marek 1959 M51 Roll4life/plichwyscig.pl 0:35:3125

174 DORSZYŃSKI Arkadiusz 1978 M31 Silesia Skating 0:35:3326

195 MACIUKIEWICZ Wojciech 1952 M61 Wrocław 0:36:2327

203 MASŁOWSKI Aleksander 1952 M61 Softronic Skate Team- Barlinek 0:36:3028

253 HOFFMANN Paul 2002 M16 EM-Skate-Team Görlitz 0:36:3229

215 NOREK Adrian 1987 M21 Roll4life/plichwyscig.pl 0:36:3430

177 DYMARSKI Adam 1965 M51 Zgorzelec 0:37:4931

167 BLAUT Marcin 1974 M41 KKSW Krak Rollerblade 0:38:0932

225 RUDNICKI Kazimierz 1957 M51 Przemków 0:38:3533

228 RUTKOWSKI Wojciech 1954 M61 Czerwonak Biega 0:39:2734

206 MICHALEWICZ Stanisław 1956 M61 Ścinawa 0:41:4435

178 DYRKA Marcin 1982 M31 Oleśnica 0:41:5136

198 MARCINIAK Tomasz 1978 M31 Poznań 0:42:0437

218 PATORA Jerzy 1952 M61 SKATE2CITY 0:42:0638

183 HEBDOWSKI Paweł 1965 M51 Środa Śląska 0:43:5939

283 CIERPLIK Stanisław 1958 M51 Dobra 0:44:4140

201 MARKIEWICZ Waldemar 1957 M51 Jawor 0:45:0941

254 JAGMIN Bogusław 1949 M61 3MajFormę Lubsko 0:45:5342

231 SADOWSKI Krzysztof 1962 M51 Skate Team Kowalów 0:47:2943

171 CZABAJSKI Andrzej 1984 M31 Legnica 0:47:4444

287 BISZCZAK Marek 1960 M51 0:49:1145

229 RZADKIEWA Zenon 1955 M61 Poznań 0:55:5446

224 ROGALIŃSKI Adam 1977 M31 Poznań 0:56:0547

260 KUNIGOWSKI Jan 1943 M71+ Lincoln-Bester  Bielawa 0:59:0948

Kategorie wiekowe

Kategoria: K16

 285  ŚMIAŁKOWSKA Martyna 2002  (POL) 0:33:151 00:33:15

 245  WALCZAK Anna 2000 Skate Team Kowalów (POL) 0:33:172 00:33:17

 290  KANIA Maria 2000  (POL) 0:34:013 00:34:01

 211  MORSKA Michalina 2001 Poznań (POL) 0:35:124 00:35:12

 244  WALCZAK Agnieszka 2003 Skate Team Kowalów (POL) 0:36:355 00:36:35

 209  MILEWSKA Alicja 2001 Lubin (POL) 0:41:456 00:41:45

 239  SYKUT Maja 1998 SSW Malta (POL) 0:47:407 00:47:40

 279  WAGNER Leonie 2001 EM Skate-Team Görlitz (GER) 0:49:368 00:49:36

 208  MIKOŁAJCZYK Barbara 2000 Parowa (POL) 1:06:399 01:06:39



Arkusz dekoracji 
 202  MARKUSZEWSKA Anna 2001 Lubań (POL) 1:07:0910 01:07:09

Kategoria: K21

 187  JELEŃ Klaudia 1991 Wrocław (POL) 0:36:331 00:36:33

 236  SOCZOMSKA Milena 1987 Edi Team Zgorzelec (POL) 0:38:392 00:38:39

 288  PRZYBYSŁAWSKA Paulina 1994  (POL) 0:41:503 00:41:50

 186  JASIŃSKA Anna 1995 Silesia Skating (POL) 0:44:424 00:44:42

 184  HOSZOWSKA  Aleksandra 1988 Bytom Odrzański (POL) 0:46:255 00:46:25

 193  LORKOWSKA  Marysia 1989 ROLLA SPEED TEAM (POL) 0:47:216 00:47:21

 194  MACIUKIEWICZ Barbara 1989 Wrocław (POL) 0:52:027 00:52:02

Kategoria: K31

 264  MENZEL Martina 1980 GDRT-EM Skate Team (GER) 0:33:201 00:33:20

 216  PARTYKA Natalia 1982 Zico Racing Speed Team (POL) 0:34:172 00:34:17

 221  PISZ Natalia 1985 Jabra RT Friends (POL) 0:34:273 00:34:27

 284  REIMERS Isabell 1979 Redvil Leipzig Ladies (GER) 0:36:344 00:36:34

 237  SONNEK Marta 1981 KB Lupus (POL) 0:38:135 00:38:13

 250  ŻYWICKA Kinga 1979 Skate Team Kowalów (POL) 0:41:546 00:41:54

 226  RUDYŃSKA-SIKORA Monika 1983 Luboń (POL) 0:45:597 00:45:59

 169  BOLECHOWSKA Marta 1979 KKSW Krak Rollerblade (POL) 0:46:068 00:46:06

 191  ŁACH Justyna 1986 Siechnice (POL) 0:51:409 00:51:40

 199  MARCINIAK Natalia 1977 Poznań (POL) 0:52:3410 00:52:34

Kategoria: K41

 243  URYZAJ Karolina 1974 SKATE2CITY (POL) 0:36:231 00:36:23

 292  MARŻAKU Jenny 1972  (GER) 0:40:212 00:40:21

 240  SZCZERBAL Agnieszka 1975 Poznań (POL) 0:41:173 00:41:17

 185  JANOWIAK Anna 1974 TR Starblade (POL) 0:43:254 00:43:25

 188  KABZA Lucyna 1972 SKATE2CITY (POL) 0:43:595 00:43:59

 173  CZYŻ Lidia 1969 3MajFormę Lubsko (POL) 0:44:246 00:44:24

 168  BOGUCKA Barbara 1970 SKATE2CITY (POL) 0:46:497 00:46:49

 251  GINTROWICZ Grażyna 1970 SKATE2CITY (POL) 0:48:388 00:48:38

 278  WAGNER Jana 1973 EM Skate-Team Görlitz (GER) 0:49:379 00:49:37

 230  SADOWSKA Ewa 1967 Skate Team Kowalów (POL) 0:53:3010 00:53:30

Kategoria: K51

 200  MARCZAK Ewa 1961 Borówiec (POL) 0:46:091 00:46:09

 256  KALTSCHMIDT Haike 1959 Skating Family Mittweida (GER) 0:46:382 00:46:38

 227  RUTKOWSKA Irena 1961 Poznań (POL) 0:54:063 00:54:06

 265  MÜHLER Gisela 1957 Skating Family Mittweida (GER) 1:04:474 01:04:47

 232  SAS Krystyna 1958 Bolesławiec (POL) 2:07:475 02:07:47

Kategoria: K61

 273  ROGALIŃSKA Ewa 1950 ROGAL TEAM (POL) 1:02:511 01:02:51

Kategoria: M16

 241  SZUMLAS Arkadiusz 2000 Jabra RT Friends (POL) 0:30:291 00:30:29

 268  PIOWCZYK Michał 2000 Silesia Skating (POL) 0:30:322 00:30:32

 182  GUTOWSKI Wojciech 2003 Lubin (POL) 0:32:373 00:32:37

 249  ZGRZYWA Marek 2003 Junior Jabra Roller Team (POL) 0:32:374 00:32:37

 176  DULEWICZ  Maciej 2002 Lubin (POL) 0:32:565 00:32:56

 267  PETER Marzahn 2003 Speedskate-Club Meissen (GER) 0:33:186 00:33:18

 170  BUSSE Kacper 2001 Lubin (POL) 0:33:337 00:33:33

 222  RAUBE Michał 1997 Ścinawa (POL) 0:34:508 00:34:50

 253  HOFFMANN Paul 2002 EM-Skate-Team Görlitz (GER) 0:36:329 00:36:32

 210  MILEWSKI Dawid 2000 Lubin (POL) 0:37:1610 00:37:16

Kategoria: M21

 192  LEWANDOWSKI Adrian 1993 Legia Warszawa Masters (POL) 0:30:321 00:30:32

 215  NOREK Adrian 1987 Roll4life/plichwyscig.pl (POL) 0:36:342 00:36:34



Arkusz dekoracji 

Kategoria: M31

 289  PUSZKARSKI Piotr 1985  (POL) 0:29:251 00:29:25

 255  KALETA Maciej 1983 S-PARK (POL) 0:32:512 00:32:51

 235  SIERPOWSKI Zbigniew 1978 Roll4life/plichwyscig.pl (POL) 0:33:233 00:33:23

 286  GRZANECKI Marcin 1978 UKS ZRYW SŁOMCZYN (POL) 0:34:544 00:34:54

 174  DORSZYŃSKI Arkadiusz 1978 Silesia Skating (POL) 0:35:335 00:35:33

 178  DYRKA Marcin 1982 Oleśnica (POL) 0:41:516 00:41:51

 198  MARCINIAK Tomasz 1978 Poznań (POL) 0:42:047 00:42:04

 171  CZABAJSKI Andrzej 1984 Legnica (POL) 0:47:448 00:47:44

 224  ROGALIŃSKI Adam 1977 Poznań (POL) 0:56:059 00:56:05

Kategoria: M41

 112  CIESIELSKI Jakub 1976 Poznań (POL) 0:30:311 00:30:31

 197  MAJOR Zby 1973 KKSW Krak Rollerblade (POL) 0:30:462 00:30:46

 175  DUBIAŁ Rafał 1975 Zico Racing Speed Team (POL) 0:33:143 00:33:14

 234  SAWICKI Grzegorz 1971 Edi Team Zgorzelec (POL) 0:34:024 00:34:02

 242  SZYSZKA Hubert 1975 Zico Racing Speed Team (POL) 0:34:185 00:34:18

 220  PIEJKO Paweł 1974 DESTINATION UNKNOWN  (POL) 0:34:576 00:34:57

 179  FILIPIAK Ernest 1971 roll4life (POL) 0:35:017 00:35:01

 238  STANKIEWICZ Krzysztof 1974 Kraków (POL) 0:35:048 00:35:04

 167  BLAUT Marcin 1974 KKSW Krak Rollerblade (POL) 0:38:099 00:38:09

 269  PRIEBE Jacek 1967 roll4life (POL) 0:39:2110 00:39:21

Kategoria: M51

 180  GĄGAŁA  Włodzimierz 1966 Milicz (POL) 0:33:531 00:33:53

 281  WRZESINSKI Marek 1959 Roll4life/plichwyscig.pl (POL) 0:35:312 00:35:31

 177  DYMARSKI Adam 1965 Zgorzelec (POL) 0:37:493 00:37:49

 225  RUDNICKI Kazimierz 1957 Przemków (POL) 0:38:354 00:38:35

 183  HEBDOWSKI Paweł 1965 Środa Śląska (POL) 0:43:595 00:43:59

 283  CIERPLIK Stanisław 1958 Dobra (POL) 0:44:416 00:44:41

 201  MARKIEWICZ Waldemar 1957 Jawor (POL) 0:45:097 00:45:09

 231  SADOWSKI Krzysztof 1962 Skate Team Kowalów (POL) 0:47:298 00:47:29

 287  BISZCZAK Marek 1960  (POL) 0:49:119 00:49:11

 207  MIKOŁAJCZYK Sylwester 1965 Parowa (POL) 0:50:4410 00:50:44

Kategoria: M61

 282  ZOREMBA Jan 1953 AZS AWF Katowice (POL) 0:33:181 00:33:18

 219  PAWELEC Zbigniew 1953 Jabra RT Friends (POL) 0:33:192 00:33:19

 195  MACIUKIEWICZ Wojciech 1952 Wrocław (POL) 0:36:233 00:36:23

 203  MASŁOWSKI Aleksander 1952 Softronic Skate Team- Barlinek (POL) 0:36:304 00:36:30

 228  RUTKOWSKI Wojciech 1954 Czerwonak Biega (POL) 0:39:275 00:39:27

 206  MICHALEWICZ Stanisław 1956 Ścinawa (POL) 0:41:446 00:41:44

 218  PATORA Jerzy 1952 SKATE2CITY (POL) 0:42:067 00:42:06

 254  JAGMIN Bogusław 1949 3MajFormę Lubsko (POL) 0:45:538 00:45:53

 229  RZADKIEWA Zenon 1955 Poznań (POL) 0:55:549 00:55:54

 274  ROGALIŃSKI Piotr 1951 SŁUPCA (POL) 0:57:3210 00:57:32

Kategoria: M71+

 260  KUNIGOWSKI Jan 1943 Lincoln-Bester  Bielawa (POL) 0:59:091 00:59:09


